
předmět ČESKÝ JAZYK A LITERATURA

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma světová literatura od roku 1945 do současnosti česká literatura od roku 1945 do roku 1989 komunikační a slohová výchova současná čs.a sv.lit po roce 1989
kmenové evropská literatura americká literatura česká literatura v období 1945-1968 lit. směry a skupiny u nás volný slohový útvar vymezení období a historických souvislostí u nás a ve světě

učivo zákl. lit. směry a skupiny období 1945-1968 česká literatura v období 1968-1989 systematizace fčních stylů světová literatura po roce 1989 - nové směry, skupiny, témata
zákl. lit žánry období 1968-1989 rozdělení literatury česká literatura po roce 1989 - nové směry, skupiny, témata

zákl. lit. žánry

cíl zařadit hl. představitel do konkrétních lit. směru, či skupin zařadit hl. představitel do konkrétních lit. směru, či skupin napsat sloh. práci orientovat se v nových trendech 
znát charakteristické znaky lit. žánrů jednotlivých literárních skupin znát charakteristické znaky lit. žánrů jednotlivých literárních skupin orientovat se ve fčních stylech mít základní přehled o tvorbě po roce 1989

*Témata práce s textem, upevňování pravopisu, zdokonalování jazykových vědomostí  a jazyková kultura jsou zařazována do výuky  od 1. do 4. ročníku průběžně.

předmět ANGLICKÝ JAZYK

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma Telefonní rozhovory, popis obrázkuVyprávění Cestování a dopravní prostředky Opakování Opakování Maturitní konverzační cvičení Poslechová maturitní cvičení Procvičování písmného projevu
kmenové Nepřímá řeč Nepřímá řeč - otázky Nereálné podmínkové věty Participiální vazby Slovesné vzory; slovesa uvozujicí nepřímou řeč Souhrnné gramatické testy

učivo Práce s doplňujícími materiály Práce s doplňujícími materiály Práce s doplňujícími materiály Práce s doplňujícími materiály Práce s doplňujícími materiály Práce s doplňujícími materiály Práce s doplňujícími materiály Práce s doplňujícími materiály 
 – časopis Bridge,  – časopis Bridge,  – časopis Bridge,  – časopis Bridge,  – časopis Bridge,  – časopis Bridge,  – časopis Bridge,  – časopis Bridge, 
odborné materiály odborné materiály odborné materiály odborné materiály odborné materiály odborné materiály odborné materiály odborné materiály
video video video video video video video video
maturitní dovednosti maturitní dovednosti maturitní dovednosti maturitní dovednosti maturitní dovednosti maturitní dovednosti maturitní dovednosti maturitní dovednosti

cíl Pochopení pravidel tvoření podmínkových vět a jejich významPochopení pravidel tvoření a použítí participiálních vazebPravidla použítí slovesných vzorů a sloves uvozujících nepřímou řečOpakování probrané látky a příprava k maturitní zkoušce z anglického jazykaOpakování probrané látky a příprava k maturitní zkoušce z anglického jazykaOpakování probrané látky a příprava k maturitní zkoušce z anglického jazyka
Opakování probrané látky Opakování probrané látky Opakování probrané látky a příprava k maturitní zkoušce z anglického jazyka

předmět KONVERZACE V CIZÍM JAZYCE - ANJ

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma Odborná témata Město Kultura a sport Cestování Společnost Literatura a sdělovací prostředky Jedinec a životní prostředí Opakování
kmenové Equipment Our town Sports The Czech Republic Food Literature Personal identification Opakování témat

učivo Workshop Capital cities Culture Travelling Shopping Mass media Environment
Process of making Our school Hobbies English speaking countries Jobs Traditions
How to repair Housing Art Health Services
Safety Education Free time Communication

cíl Schopnost mluvit Používat vhodnou slovní zásobu, Používat vhodnou slovní Používat vhodnou slovní Používat vhodnou slovní Používat vhodnou slovní Používat vhodnou slovní Zopakovat a prověřit znalosti a schopnosti k maturitě.rozumět významu značek
na odborná témata. mluvit na daná témata. zásobu, správně mluvit zásobu, správně mluvit zásobu, správně mluvit zásobu, správně mluvit zásobu, správně mluvit

na daná témata. na daná témata. na daná témata. na daná témata. na daná témata.

předmět OBČANSKÁ NAUKA

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma člověk a svět etika evropská integrace
kmenové filosofie a filosofické disciplíny filozofie jako věda, základní filozofické problémy morálka a mravnost integrace ČR do světových a evropských společenství

učivo počátky filosofie základní představitelé jednotlivých období svoboda a svědomí rozmanitost soudobého světa
antická filosofie životní postoje a hodnotová orientace ČR a svět
středověká filosofie, renesance
novověká filosofie
filosofie 20. - 21. století

cíl orientace ve filosofických disciplínách orientovat se v základních otázkách - co je bytí?, vztahem mezi světem, jaký je a jak se nám jeví znát základní etické pojmy orientovat se ve světových organizacích a postavení ČR v nich
pochopení významu filozofie v životě člověka znát hlavní představitele a jejich přínos do filozofie uvědomit si význam svědomí v životě člověka orientovat se v problémech soudobého světa

tolerance k názorům druhých

předmět MATEMATIKA

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma Limita Derivace Integrální počet I. blok opakování II. blok opakování III. blok opakování IV. blok opakování V. blok opakování VI. blok opakování VII. blok opakování
kmenové Limita definice Definice pojmu derivace Definice pojmu integrálu Číselné obory Lineární lomená funkce Faktoriál Klasická definice pravděpodobnosti Statistický soubor, jednotka, znak Analytická geometrie Definice posloupnosti, vlastnosti

učivo Věty o limitách Geometrický a fyzikální význam derivace Základní pravidla Výrazy, mocniny Mocninné funkce Variace Geometrická pravděpodobnost Rozdělení četností Skalární součin Zápis posloupnosti
Výpočet limit Pravidla pro výpočet Procvičování Lineární rovnice, nerovnice, soustavy Exponenciální rovnice a funkce Permutace Vlastnosti pravděpodobnosti Diagramy Parametrické rovnice přímky Aritmetická posloupnost

Kvadratické rovnice, nerovnice, soustavy Logaritmické rovnice a funkce Kombinace Planimetrie Charakteristika polohy Obecná rovnice přímky Geometrická posloupnost
Funkce, vlastnosti Goniometrie Binomická věta Stereometrie Charakteristika variability Směrnicová rovnice přímky Slovní úlohy
Lineární funkce

cíl Aplikovat zákl. vzorce a věty o limitách Vypočítat der. zákl. výrazů Řešit zákl. příklady a aplikovat vzorce Procvičovat základní úlohy Procvičovat základní úlohy Procvičit základní úlohy Procvičovat základní úlohy Procvičovat základní úlohy Procvičit základní úlohy Procvičovat základní úlohy
Používat derivaci pro výpočet extrémů fce
Používat der. pro monotonnost fce

předmět EKONOMIKA

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma Základní ekonomické vztahy Podnikání Finanční vzdělávání Daně Marketing Management
kmenové potřeby, statky, služby právní formy, online databáze, živnosti - dělení, podmínky pro založení, Peníze, hotovostní a bezhotovostní platební styk, internetové bankovnictví, bankovní identita členění daní, význam a rozpočtové určení daní podstata, historické koncepce management- dělení dle úrovní řízení 

učivo Maslowova pyramida potřeb osobní a kapitálové společnosti, zákon o obchodních korporacích úroková míra, RPSN, výpočet složeného polhůtního úrokování daně a vazba na plnění státního rozpočtu, rozpočty ministerstev bcg analýza, 4P, životní cyklus role manažera, funkce, výběr, vedení, kontrola
soukromé a veřejné statky podnikatelský záměr, zakladatelský rozpočet, povinnosti podnikatele pojištění, princip pojištění-pravděpodobnosti jevu, životní a neživotní pojištění přímé a nepřímé daně, Lafferova křivka, daňové úniky online marketing
hospodářský proces a výrobní faktory Nový občanský zákoník, vybrané kapitoly Inflace - příčiny vzniku; intervence ze strany státu/ČNB, restrikce tvorba daňového přiznání na PC, slevy na dani, souběh s podnikáním
ekonomický koloběh Trh, tržní subjekty, odvození křivky poptávky a nabídky, cenotvorba Úvěrový trh - bankovní a nebankovní sektor; úvěry dle splanosti, účelu přenesená DPH jako specifikum stavebních prací 

Náklady, výnosy, zisk/ztráta, finanční výkazy; výpočet mzdy Příčiny a důsledky předlužení-dluhová spirála, osobní bankrot, předlužení Koloběh dokladů - dodací list, faktura přijatá, vydaná,

cíl z. vzácnosti, ekonomie času, klesajícího mezního užitku základní vlastnosti právních forem s důrazem na živnost a s.r.o. Orientovat se v možnostech bezhotovostního platebního styku, porovnat bezi sebou cenu peněz Znát základní druhy daňových příjmů státního rozpočtu Mít přehled o m. strategiích Znát rozsah odpovědnosti manažerů na všech úrovních
výrobní a hospodářský proces, směna a spotřeba sestavit business plán (zdroje, krytí, záměr) a vizi v podnikání Vyznat se v nabídce pojišťoven, rozlišovat mezi komerční a zdravotní pojišťovnou Znát povinnosti vůči finančnímu úřadu vyznat se v trendech online m.
trh, poptávka a nabídka orientovat se v online databázích a Novém občanském zákoníku Mít přehled o úvěrech, jejich ceně, splatnosti, zajištění, vazba na další produkty bank (crossselling) umět si spočítat daňové přiznání 

předmět TĚLESNÁ VÝCHOVA

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma org+bezp odbíjená košíková kopaná
kmenové org. výuky rozvoj zákl. pohybových schopností herní činnosti jednotlivce herní činnosti jednotlivce herní činnosti jednotlivce herní činnosti jednotlivce cvičení s náčiním, cvičení na nářadí herní činnosti jednotlivce herní činnosti jednotlivce herní činnosti jednotlivce herní činnosti jednotlivce rozvoj zákl. pohybových schopností

učivo dodržování rychlost a vytrvalost pravidla hry pravidla hry pravidla hry pravidla hry pravidla hry pravidla hry pravidla hry pravidla hry rychlost a vytrvalost
pravidel bezp tech. běhu, atl. abeceda, běh na 100m, tech. běhu, atl. abeceda, běh na 100m,
sport. testy vytrvalost vytrvalost

cíl prevence pravidla závodů a rozhodování volí sportovní vybavení volí sportovní vybavení volí sportovní vybavení volí sportovní vybavení rozvíjet svalovou sílu, volí sportovní vybavení volí sportovní vybavení volí sportovní vybavení volí sportovní vybavení pravidla závodů a rozhodování
úrazů a pohybové testy; měření výkonů odpovídající příslušné činn. odpovídající příslušné činn. odpovídající příslušné činn. odpovídající příslušné činn. obratnost a pohyblivost odpovídající příslušné činn. odpovídající příslušné činn. odpovídající příslušné činn. odpovídající příslušné činn. pohybové testy; měření výkonů
zjištění fyz. zvyšování tělesné zdatnosti a všestranosti a okolním podmínkám a okolním podmínkám a okolním podmínkám a okolním podmínkám a okolním podmínkám a okolním podmínkám a okolním podmínkám a okolním podmínkám zvyšování tělesné zdatnosti a všestranosti

zdatnosti a dovede je udržovat a dovede je udržovat a dovede je udržovat a dovede je udržovat a dovede je udržovat a dovede je udržovat a dovede je udržovat a dovede je udržovat 

předmět POZEMNÍ STAVITELSTVÍ 4P

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2+4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma údržba, rekonstrukce, modernizace 36 konstrukční systémy staveb průmyslové a zemědělské stavby územní pláninženýrské stavby 24 mat. opakování
kmenové životnost a údržba konstrukcí vývoj KS v ekonomických, ekologických a sociálních souvislostech typologie a kční systémy průmyslových staveb územní plánovánívýznam a vývoj inženýrských staveb

učivo příčiny poruch, průzkumy staveb rozdělení KS, tuhost KS, KS stěnové, KS rodinných domů typologie a kční systémy zemědělských staveb silniční a železniční stavby, inženýrské sítě
provizorní zajištění stavby, zesilování kcí KS sloupové a zajištění jejich tuhosti, KS kombinované podzemní stavby
ochrana proti vlhkosti KS na bázi dřeva vodohospodářské a vodní stavby
vybourávání jednotlivých konstrukcí, demolice staveb + stroje stroje pro provádění inženýrských staveb

popíše faktory ovlivňující životnost stavby a zásady hospodárné údržby objektu dovede aplikovat postupy ochrany životního prostředí ve stavebnictví popíše vhodné stavební technologie a konstrukce orientu je se v
cíl rozlišuje pravděpodobné příčiny vizuálních poruch staveb a konstrukcí a sleduje je, orientuje se ve vývoji konstrukčních systémů staveb pozemního stavitelství pro průmyslové a zemědělské objekty územním plánuspecifikuje inženýrské stavby a jednotlivé inženýrské sítě 

vysvětlí způsoby ochrany konstrukcí proti vlhkosti a radonu, způsoby zesilování a podchycení kcí umí porovnat KS z hlediska tuhosti a vhodnosti pro různé typy budov charakterizuje základní typologické požadavky na tyto stavbya popíše jeho orientuje se v zásadách jejich návrhů a provádění a v použitých strojích
uvede postupy a zásady bezpečnosti při vybourávání částí staveb a při demolicích zásady

předmět POZEMNÍ STAVITELSTVÍ 4P - cvičení

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma projektová dokumentace stavebních úprav případně adaptace objektu
kmenové

učivo Zakreslení stávajícího stavu Zakreslení bouracích prací Zakreslení nového stavu Technická zpráva Maturitní opakování

cíl zakreslení stávajícího stavu objektu - výběr objektu, zaměření a zakreslení půdorysů a řezů v měřítku 1:50 návrh bouracích prací zakreslení nového stavu objektu se zohledněním vybouraných konstrukcí technická zpráva pro stavební povolení dle platné vyhlášky
a jejich vyznačení ve výkresech a případných následků bourání - osazení nových překladů a jiných

nosných konstrukcí

předmět STAVEBNÍ KONSTRUKCE

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma Zásady navrhování prvků železobetonových konstrukcí podle mezního stavu použitelnosti Předpjatý beton Navrhování zděných konstrukcí Navrhování dřevěných konstrukcí Navrhování ocelových konstrukcí opakování / rezerva
kmenové Stropní konstrukce Sloupy Konstrukce schodišť Základové konstrukce Opěrné zdi Montované konstrukcePodstata předpětí a statické působeníMateriály, vlastnosti, návrhové charakteristiky zdivaVýhody a nevýhody, vlastnosti dřeva, zásady výpočtu, druhy výrobků Druhy výrobků Konstrukční prvky, výpočet podle MS

učivo Železobetonové desky Namáhání sloupůRozdělení, konstrukční prvky, požadavkyRámové konstrukce Gravitační opěrné zdi z prostého betonu Zvláštní konstrukcePředem a dodatečně předpjaté prvkyZjednodušené metody navrhování Konstrukční prvky a jejich výpočet dle mezních stavů Konstrukční prvky
Železobetonové trámy Henebiqueův sloup, Considerův sloupDeskové schodiště Rozdělovací a dilatační spáry Návrh a posouzení opěrných zdíOpravy, zesilování, sanacePřednosti a nevýhody, ztráty předpětí Spoje a spojovací prostředky - druhy, funkce a použití Spojovací prostředky
Stropy historické Konstrukční zásady vyztužování sloupůSchodnicové schodiště Opěrné zdi železobetonové Použití předpjatých betonů – výrobky, konstrukce Konstrukční skladba dřevěných staveb Druhy ocelových konstrukcí
Trámové a kazetové stropy Konzolové schodiště Provádění, údržba, ochrana a sanace dřevěných konstrukcí Provádění, údržba, ochrana a sanace ocelových konstrukcí
Hřibové a zdvihané stropy Dřevěné konstrukce z hlediska požární ochrany Ochrana ocelových konstrukcí z požárního hlediska

cíl Znalost konstrukčních zásad Dovedenost vysvětlit podstatu předpětí;Výpočet zatížení zděné konstrukce Seznámení se základními pojmy dřevěných konstrukcí Seznámení se základními pojmy ocelových konstrukcí
Znalost základních druhů železobetonových prvků, jejich statického působení a vyztužování Znalost způsobů předpínání a použití předpjatého betonuVýpočet únosnosti tlačené stěny a pilíře Navrhování konstrukčních prvků ze dřeva a řešení spojů Navrhování ocelových konstrukčních prvků a řešení spojů 
Výkresová dokumentace Skladba základních druhů dřevěných konstrukcí Skladba základních druhů ocelových konstrukcí

předmět STAVEBNÍ KONSTRUKCE - cvičení

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma Úvod Statické výpočty železobetonových stropních desek včetně výkresů tvaru a výztuže Statické výpočty trámů Statické výpočty sloupů Zděné prvky Dřevěné konstrukční prvky Ocelové konstrukční prvky opakování / rezerva
kmenové Výpočet zatížení, statických veličin, navrhování rozměrů konstrukceProstá deska Vetknutá deska Spojitá deska Křížem armovaná deska Prostý trám Návrh a posudek sloupu čtvercového půdorysuNávrh a posudek mimostředně tlačeného pilíře dle MSÚTažené prvky Tlačené prvkyOhýbané prvky Smyk za ohybu Tažené prvky Tlačené prvkyOhýbané prvky Smyk za ohybu

učivo Předběžný návrh rozměrůVýpočet zatížení a návrh desky Výpočet zatížení a návrh desky Výpočet zatížení a návrh desky Výpočet zatížení a návrh desky T-průřez, spolupůsobící šířka Návrh průřezu
Návrh a posouzení ohybové výztuže Návrh a posouzení ohybové výztuže Návrh a posouzení ohybové výztuže Návrh a posouzení ohybové výztuže Návrh a posouzení ohybové výztuže Výstřednost normálové síly
Konstrukční zásady Konstrukční zásady Konstrukční zásady Konstrukční zásady Návrh a posouzení smykové výztuže Štíhlost prvku
Výkres výztuže Výkres výztuže Výkres tvaru Výkres výztuže Výkres tvaru Návrh a posouzení vyztužení

Výkres výztuže Výkres výztuže Výkres výztuže
cíl Práce se statickými tabulkami

Statické výpočty jednoduchých konstrukčních prvku z železobetonu, zdiva, dřeva a oceli
Vypracování výkresové dokumentace železobetonových prvků

předmět STAVEBNÍ PŘÍPRAVA A PROVOZ

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma Základní pojmy Rozpočtování 1 Rozpočtování 2 Stavební zákon a související předpisy Příprava a realizace stavby Veřejné zakázky
kmenové Základní pojmy Náklady životního cyklu stavby Položkový rozpočet Přehled legislativy, stavební zákon Časové plánování Zadávání veřejných zakázek

učivo Výstavbový projekt Oceňování v různých etapách Povolování staveb Organizační zajištění výstavby Koncesní zákon
Účastníci výstavby Propočet Související předpisy Plán organizace výstavby

Stavební řízení Zařízení staveniště
Dokumentace staveb Kontrolní činnost při výstavbě

Oprávnění k projektové činnosti Bezpečnost a ochrana zdraví

cíl Seznámení se se základními pojmy SPP Seznámit se s náklady na výstavbu v průběhu celého Rozumět obsahu položkovéhoSeznámit se s legislativou ve stavebnictví, obsahem stavebního zákonu a souv.předpisů Rozumět principům časového plánování Seznámit se s procesem zadávání veřejných zakázek
Pochopit výstavbový proces a činnosti, které obsahuje životního cyklu rozpočtu. Porozumět principu povolování staveb v jednotlivých úrovních Mít přehled o zajištění výstavby lidskými a materiálními zdroji Rozumět specifikám koncesního zákonu
Rozumět činnostem jednotlivých účastníků výstavby Rozlišit typy oceňování staveb Chápat princip vytváření PR Umět vyhledat obsah dokumentace stavby pro daný účel Znát principy a možnosti zařízení staveniště včetně související dokumentace

Rozumět obsahu a principu základního propočtu nákladů Rozumět procesu a požadavkům autorizace v jednotlivcýh stavebních oborech Seznámit se s procesem kontrolní činnost při výstavbě a znát požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví

předmět STAVEBNÍ PŘÍPRAVA A PROVOZ - cvičení

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma Úvod Rozpočtování 1 Rozpočtování 2a Stavební zákon Rozpočtování 2b Plán organizace výstavby
kmenové Informace o projektu Propočet Výkaz výměr Práce se stavebním zákonem viz Rozpočtování 2a Technická zpráva

učivo Katastr nemovitostí Náklady na provoz Položkový rozpočet Časový harmonogram
Ceny pozemků Zařízení staveniště

Územní plán
Výstv.proces

cíl Výběr objektu, stanovení základních informací Sestavení základního propočtu pro vybraný objekt Sestavit výkaz výmeř pro zadaný objekt Zatřídit vybrané stavby do viz Rozpočtování 2a Zpracovat technickou zprávu organizace výstavby
Používat katastr nemovitostí Stanovení nákladů na provoz v různých třídách energetické Pomocí specializovaného software vytvořit nabídkový položkový rozpočet správné kategorie povolovacího Vytvořit časový harmonogram prací pro daný objekt
Vyhledání relevantních informací o lokalitě v územním plánunáročnosti procesu Vytvořit výkres zařízení staveniště

předmět KONSTRUKČNÍ CVIČENÍ 4P

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma studie občanské stavby projektová dokumentace pro provedení stavby částečně podsklepené občanské stavby
kmenové zadání, požadavky na výkresy, výkres půdorysu 1.NP (M 1:50) výkres sestav dílců nebo výkres tvaru stropní kce (M 1:50) specifikace výrobků a prací

učivo Vypracování studie rodinného domu M1:100 výkres půdorysu 1.PP (M 1:50) půdorys střešního pláště a konstrukce střechy (M 1:50) výkres situace stavby (M 1:200)
půdorysy výkres půdorysu 2.NP (M 1:50) svislý  řez schodištěm (M 1:50) technická zpráva dle platné vyhlášky
řez  výkres základů (M 1:50) technické pohledy (M 1:50) kontrola projektu a všech výkresů ve vzájemných souvislostech
pohledy                                                                                                            výkres výkopů (M 1:50) vybraný detail kompletace projektu, výstupy do PDF,

cíl vypracovat studii s ohledem na vhodné dispoziční řesení, orientaci ke vypracovat kompletní projektovou dokumentaci částečně podsklepeného rodinného domu na úrovni prováděcí dokumentace stavby včetně výpisů materiálů, výrobků a prací
světovým stranám, velikosti a rozložení místností... projektová dokumentace musí být kompletní a konsistentní ve všech výkresech a popisech - konstrukce v jednotlivých výkresech na sebe musí navazovat, nesmí docházet ke konfliktům mezi konstrukcemi na různých výkresech
zohlednit tvar a orientaci pozemku jednotlivé výkresy budou mít standardní rozvržení - formát výkresu, ohraničení, rozpiska, umístění legend a výpisů

předmět ENERGETICKÁ NÁROČNOST BUDOV

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma Úvod do ENB Základy energetické náročnosti budov Vnitřní mikroklima Zásady návrhu energeticky úsporných domů Technologie
kmenové Historie Současná situaceZákladní pojmy Energetické ztráty Energetická bilance Kondenzace vhlkosti Kvalita vnitřního vzduchu Základní principy Stavební konstrukce Tepelné mosty Základní rozdělení, možnosti Nucené větrání

učivo Legislativa Součinitel prostupu tepla Energetické zisky Diagnostika tepelných mostů Optimalizace zdrojů tepla

cíl Seznámení s vývojem a současnou situací ENBVyočítat součinitel prostupu tepla stavebních kcí Vytvořit jednoduchou energetickou bilanci RD Seznámit se s problematikou vnitřního mikroklimatu Rozumět zásadám návrhu energeticky úsporných domů Seznámení se s technologiemi souvisejícími s ENB
Rozumět základním pojmům ENB Znát a vyhodnocovat parametry kvality vnitřního vzduchu Navrhovat a hodnotit konstrukce energeticky úsporných domů

předmět DESKRIPTIVNÍ GEOMETRIE - SEMINÁŘ

týden 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35
hodin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

období září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen

téma pravoúhlé promítání na dvě průmětny průměty obrazců kuželosečky průměty, řezy a sítě těles přímka a těleso průniky těles pravoúhlá axonometrie technické křivky kótované promítání
kmenové promítání bodů, přímek a rovin obrazce v promítací rovině konstrukce elipsy, paraboly a hyperboly průměty těles v obecné poloze přímka a  hranaté těleso průniky hranatých těles promítání bodů, přímek a rovin archimédova spirála princip zobrazování

učivo polohové vlastnosti geometrických útvarů obrazce v obecné rovině tečny ke kuželosečkám řezy těles přímka a oblé těleso průniky rotačních těles vzájemná poloha geometrických útvarů evolventa kružnice průměty útvarů
metrické vlastnosti geometrických útvarů sítě těles průniky rotačních a hranatých těles průměty obrazců a těles cykloidy základní operace s přímkou

průsečíky přímky s tělesem a rovinou

cíl řešit vzájemnou polohu geometrických útvarů znát vlastnosti os. afinity umět základní konstrukce kuželoseček zobrazit těleso v obecné poloze zvolit pomocnou rovinu určit druh průniku a postup řešení zobrazit bod, přímku a rovinu se zkrácením souřadnic sestrojit spirálu, evolventu pochopit princip KP
znát principy určování metrických vlastností aplikovat osovou afinitu sestrojit tečny k nenarýsované chápat řešení řezů podle polohy roviny a druhu tělesa sestrojit řez a průsečíky sestrojit průnikovou čáru řešit základní úlohy bez souřadnic kružnice a prostou cykloidu zobr. bod, přímku, rovinu

při řešení úloh kuželosečce znát principy konstrukcí sítí určit viditelnost zobrazit viditelnost průniku a těles sestrojit průmět jednoduchého tělesa s podstavou v xy použít spád a interval

sport. gym. a posilování odbíjená florbal lehká atletika

Pochopení pravidel nepřímé řeči, převod 

přímé řeči na řeč nepřímou

Prohloubení znalosti pravidel nepřímé řeči 

a jejich aplikace na otázky

lehká atletika košíková florbal kopaná


